

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนกลางเมือง (ช่วงจากถนนหน้าศูนย์ราชการ-หอ...
.....กลางเมือง 18 หน้าวัดหนองแขวงเมืองเก่า).....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานแขวง.....เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร38,700,000.00..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการปูแผ่นใยสังเคราะห์ (Paving Fabric Geotextile) และปูทับด้วยผิวจราจร
(Asphaltic Concrete) หนาไม่น้อยกว่า 5.00 ซม. ความกว้างไม่น้อยกว่า 9.30 ม.-20.30 ม. ความยาวรวม 3,450 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 49,691 ตร.ม. และทำการซ่อมโพรงใต้แผ่นพื้นคอนกรีต ทำการอุดซ่อมรอยแตก

(Crack Sealing) รอยเกาะกลางถนน ทำการทาสีตีเส้นจราจร ตามแบบมาตรฐานเทศบาล

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ค. 2561

เป็นเงิน.....30,910,000.00.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.2.....

5.3.....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกุลเทพไกรวัล.....

ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายศูนย์เครื่องจักรกล.....ประธาน

5.2 ชื่อ.....นายเอกภพ..... สกุลรัตนดิสร้อย.....

ตำแหน่งนายช่างโยธา 6ว.....กรรมการ

5.3 ชื่อ.....นายอศุขย์..... สกุลบุญปรากฏ.....

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7ว.....กรรมการ

5.4 ชื่อ.....นายนาวิน..... สกุลบึงไกร.....

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7ว.....กรรมการ

5.5 ชื่อ.....นายอาคม..... สกุลสีโยราช.....

ตำแหน่งวิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบเลขที่ กส. 005 /2557 โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนกลางเมือง

ส่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 005 /2557 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง								
1	ประเภทงานทาง								
1.1	งานปรับปรุงผิวจราจร								
1.1.1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	60.064 80	10.42	625.875.22	1.2302	12.82	769.951.69	
1.1.2	Asphalt Concrete Course (thick) 5 cm.	ตร.ม.	60.064 80	222.21	13.346.999.21	1.2302	273.36	16,419,478.43	
1.1.3	แผ่นใยสังเคราะห์ Paving Fabric Geotextic	ตร.ม.	61.266.10	40.00	2,450,643.84	1.2302	49.21	3,014,782.05	
1.1.4	งานทาสีตีเส้นจราจร หนา 3.00 mm	ตร.ม.	2.160.40	275.12	594,369.25	1.2302	338.45	731,193.05	
1.1.5	งานเปลี่ยนผ้าบ่อพักน้ำ คสล. 0.80 x 0.80 m Type A	บ่อ	26 00	15,567.40	404,752.47	1.2302	19,151.02	497,926.48	
1.1.6	งานเปลี่ยนผ้าบ่อพักน้ำ คสล. 0.60 x 0.60 m Type B	บ่อ	5.00	10,567.40	52,837.01	1.2302	13,000.02	65,000.09	
1.1.7	งานเปลี่ยนผ้าบ่อพักน้ำ คสล. 1.50 x 1.80 m Type C	บ่อ	3.00	19,567.40	58,702.21	1.2302	24,071.82	72,215.46	
1.1.8	งานยกระดับผ้าบ่อพักน้ำ	บ่อ	6 00	2,429.50	14,576.98	1.2302	2,988.77	17,932.59	
1.1.9	บ่อพักน้ำ dia 0.40 m รวมฝา เหล็กหล่อ Manhole ขนาด 0.60 x 0.60 ตามแบบเลขที่ กส 165/2550 (Load 40 ton)	บ่อ	50 00	19,198.07	959,903.50	1.2302	23,617.47	1,180,873.29	
1.1.10	งานรื้อถอนผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	450 00	114.18	51,381.00	1.2302	140.46	63,208.91	
1.1.11	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตผิวจราจร หนา 0.150 m	ตร.ม.	450.00	478.34	215,253.00	1.2302	588.45	264,804.24	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบเลขที่ กส. 005 /2557 โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนกลางเมือง

ส่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง-ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 005 /2557 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1.1.12	งานซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	เมตร	26,910.00	54.36	1,462,827.60	1.2302	66.87	1,799,570.51	
1.1.13	งานรื้อถอนเกาะกลางถนน	ตร.ม.	1,360.00	114.18	155,284.80	1.2302	140.46	191,031.36	
1.1.14	งานถนนคอนกรีตเกาะกลางถนน หน้า 0.15 m	ตร.ม.	1,360.00	478.34	650,542.40	1.2302	588.45	800,297.26	
1.1.15	การซ่อมอุดโพรงใต้คอนกรีต	ตัน	112.00	13,510.00	1,513,120.00	1.2302	16,620.00	1,861,440.22	
1.1.16	Cold Milling หน้า 10 cm	ตร.ม.	5,040.00	15.18	76,483.01	1.2302	18.67	94,089.40	
1.1.17	งาน Tack Coat	ตร.ม.	5,040.00	10.42	52,516.80	1.2302	12.82	64,606.17	
1.1.18	Asphalt Concrete Course (thick) 5.00 cm.	ตร.ม.	5,040.00	222.21	1,119,938.40	1.2302	273.36	1,377,748.22	
1.1.19	Asphalt Concrete Binder Course 5 cm	ตร.ม.	5,040.00	219.89	1,108,235.00	1.2302	270.51	1,363,350.70	
1.1.20	แผ่นใยสังเคราะห์ Paving Fabric Geotextic	ตร.ม.	5,116.80	40.00	204,672.00	1.2302	49.21	251,787.49	
1.1.21	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ϕ 0.30 ม. ในผิวจราจร	ท่อน	50.00	235.98	11,799.00	1.2302	290.30	14,515.13	
	รวมรายการลำดับที่ 1.1							30,915,802.74	
1.2	งานอื่นๆ								
1.2.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	3,000.00	
	รวมรายการลำดับที่ 1.2								
TOTAL								30,918,802.74	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบเลขที่ กส. 005 /2557 โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนกลางเมือง

ส่วนราชการ งานควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 005 / 2557 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
----------	--------	-------	-------	--------------------	---------------	-------	---------------------------------	----------------	----------

คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง) 30,910,000.00

ตัวอักษร สามสิบสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน

งบประมาณตั้งไว้ 38,700,000.00

1. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

5. ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม

= 25,133,712.68

= 1.2302

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสittichai เทพไกรวิท)


ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเอกภพ รัตนศิริ)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายคุศลย์ บุญปรากร)

หัวหน้าฝ่ายศูนย์เครื่องจักรกล ฯ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายนาวิน บึงไกร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ

(นายอาคม สีโยธราช)

วิศวกร โยธาชำนาญการ